MPN: PRODP1.5
Câble DisplayPort Pro 1,5 m
Câble DisplayPort haute performance.\n\nPrise en charge de la résolution 4K
avec un taux de rafraîchissement de 60 Hz. Sa flexibilité améliorée garantit un
petit rayon de courbure. Les câbles DisplayPort offrent des avantages
techniques et physiques, notamment dans les applications professionnelles à
longue distance.
Résolution ultra haute de 4K@60Hz

4096 x 2160
Taille des fils AWG 28
Taux de d'actualisation maximal 60 Hz
Taux de transfert des données 21,6 Gbit/s
Version de DisplayPort 1.2
Informations sur Diamètre du câble 7,3 mm
Veuillez noter que les caractéristiques sont sujettes à changement sans préavis. 2026-05-06 17:00
l'emballage Quantité 1 pièce(s)
Vendor information Brand Name Vivolink
Warranty 99 Année (s)
Veuillez noter que les caractéristiques sont sujettes à changement sans préavis. 2026-05-06 17:00
Autres produits de cette série
Longueur de câble
Polyvinyl chloride
(PVC)
0,5 PRODP0.5
1 PRODP1
1,5 PRODP1.5
2 PRODP2
3 PRODP3
5 PRODP5
7,5 PRODP7.5
10 PRODP10
15 PRODP15
20 PRODP20
25 PRODP25
30 PRODP30
Veuillez noter que les caractéristiques sont sujettes à changement sans préavis. 2026-05-06 17:00